

T.C.
GÖLYAKA KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
“ÇOCUK GÜLERSE DÜNYA GÜLER” TEMALI
İLKOKULLAR ARASI RESİM VE ORTAOKULLAR ARASI ŞİİR YARIŞMASI

YARIŞMANIN AMACI

23 Nisan ruhuna uygun resimler ve şiirler ile toplumun ulusal değerlerini ön planda tutma, milli duyguları güçlendirmek ve bu ulusal bağlılığı gelecek kuşaklara taşıyabilmek, çocuklara resmi sevdirmek, benimsetmek ve onların yaratıcılıklarını teşvik etmek, çocukların ulusal duygularını sanatla bütünleştirerek hem manevi yönlerini, hem vatan sevgilerini, hem de sanat yönlerini geliştirmek hedeflenmiştir.

YARIŞMANIN DAYANAĞI

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

YARIŞMANIN KAPSAMI

Yarışma Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm ilkokul (1,2,3 ve 4.Sınıf) ve ortaokul (5,6,7 ve 8.Sınıf) öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmiştir.

YARIŞMANIN KONUSU

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri çerçevesinde “Çocuk Gülerse Dünya Güler” temalı, dünyada barışın öneminin vurgulanması, ulusal değerlere sahip çıkılarak çocuk gözünden onların iç dünyalarını anlatan eserlerin katılacağı resim ve şiir yarışması düzenlenmektedir.

KATILIM KOŞULLARI

1. Resim yarışması Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm ilkokul (1,2,3 ve 4.Sınıf) öğrencilerine yönelik, şiir yarışması Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm ortaokul (5,6,7 ve 8. Sınıf) öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmiştir.
2. Her katılımcı, yarışmaya daha önce sergilenmemiş ya da ödül almamış, özgün 1 (bir) resim veya şiirle katılabilir.
3. Şiirler beş (5) kıtayı geçmeyecek şekilde çizgisiz A4 kağıdına (210x297mm), elle mürekkepli kalemle yazılacak, arka sayfa kullanılmayacaktır. Resimler A3 kağıdına (297x420mm) serbest teknik kullanarak çizilecektir.
4. Yarışmaya katılacak öğrencilerin adı, soyadı, sınıfı, numarası, okulu eserin bulunduğu kağıdın arka yüzüne sol alt köşeye yazılacaktır.
5. Eserlerin alıntı olmayıp tamamen özgün eserlerin olmasına dikkat edilecektir.
6. Yarışmaya katılacak eserler, yarışma konusuna uygun olarak üretilmiş olmalıdır. Belirtilen koşullara uymayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. Her öğrenci yarışmaya, daha önceden ödül almamış ve sergilenmemiş en fazla bir eserle katılabilir. Her okul en fazla 3 eserle yarışmaya katılabilir.

- Okullar tarafından seçilen eserler 18 Nisan 2022 tarihi mesai bitimine kadar Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.
- Yarıřmaya katılacak olan eserlerin deęerlendirilmesi 20 Nisan 2022 günü Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nde toplanacak olan komisyon tarafından yapılacaktır.
- Deęerlendirme sonrası her iki kategoride ilk üçe giren eserlerin sahiplerine 23 Nisan 2022 günü Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ödöl dağıtımı gerçekleştirilecektir.
- Yarıřmada ödöl alan eserlerin tüm kullanım hakları Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne aittir.
- Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'nun ilgili, işaret, ses veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkının yanı sıra sergilemek ve ödöl alan eserlerin başka kamu kurumlarına devretmek üzere herhangi bir bedel ödemeksizin sahip olacaktır.

YARIřMA YÜRÜTME KOMİSYONU

Sıra No	Adı Soyadı	Görev Yeri	Görevi
1	Hidayet TOPCU	Yunus Emre İlkokulu	Okul Müdürü
2	Abdulgazi KAYMAZ	Yunus Emre İlkokulu	Müdür Yardımcısı
3	Yunus Emre TEKCAN	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Özel Büro

RESİM YARIřMASI JÜRİSİ

Sıra No	Adı Soyadı	Görev Yeri	Branşı
1	Hatice Rabia ÇAPA	15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu	Görsel Sanatlar
2	Mukadder ÖNER	HSB Yeni Yaşam Ortaokulu	Görsel Sanatlar
3	Ferhat ŞEN	Atatürk Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım

ŞİİR YARIřMASI JÜRİSİ

Sıra No	Adı Soyadı	Görev Yeri	Branşı
1	Dicle SELVİ	Şehit Ercan Eker Ortaokulu	Türkçe
2	Ahsen SAÇAKLI	Hacı Yakup Ortaokulu	Türkçe
3	Sümeyra DEMİR	Atatürk Ortaokulu	Türkçe
4	Şehadet BAŞIBÜYÜK	15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe

YARIřMA TAKVİMİ

Yarıřmanın İlkokul ve Ortaokul Müdürlüklerine Duyurulması	28 Mart 2022
Okullar Tarafından Seçilen Eserlerin Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Teslim Edilmesi	18 Nisan 2022
Jüri Deęerlendirmesi	20 Nisan 2022
Ödöl Töreni	23 Nisan 2022

ÖDÜLLER

İlkokullar Arası Resim Yarışması		Ortaokullar Arası Şiir Yarışması	
Birincilik	300 ₺	Birincilik	300 ₺
İkincilik	200 ₺	İkincilik	200 ₺
Üçüncülük	100 ₺	Üçüncülük	100 ₺

BİLGİ VE İLETİŞİM ADRESLERİ

Eser Teslimi : Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro

Haber ve Duyurular : www.golyaka.meb.gov.tr

<https://www.facebook.com/groups/golyakailcemem>

<https://www.instagram.com/golyakailcemem/>

<https://twitter.com/golyakailcemem>

E-Posta : golyakailcemem@gmail.com

Tel : 0380 711 44 26 (3160)

Adres : İmamlar Mahallesi Cumhuriyet Caddesi Kaymakamlık Binası 2. Kat
Gölyaka / DÜZCE

